
 

 

 

 

 

 

 

 

Komisja Artystyczna w składzie: 

1. dr Bożena LEWANDOWSKA - etnomuzykolog z Katowic 

2. Jadwiga ADAMCZYK   - muzyk – folklorysta z MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu 

3. Wiesława HAZUKA       - choreograf z Tarnowa 

4. Maria Danuta CETERA  - etnograf z Tarnowa 

5. Beata ROMPAŁA   - folklorysta z MCK SOKÓŁ w Nowym Sącz – B.O. w Tarnowie                                            

 

Po obejrzeniu i wnikliwej ocenie 12 prezentacji konkursowych, tj. 6 dziecięcych zespołów 

folklorystycznych, 5 instrumentalistów oraz 1 dziecięcej kapel, postanowiła przyznać 

następujące miejsca i wyróżnienia: 

 

 

W KATEGORII:  

ZESPOŁÓW PREZENTUJĄCYCH FOLKLOR W FORMIE AUTENTYCZNEJ 

 

 

 

Dwa równorzędne I MIEJSCA  

oraz nagrody pieniężne w wysokości po 2.500,00 zł każda otrzymuje: 

 

•Dziecięcy Zespół Folklorystyczny MALI ŁONIOWIACY z Łoniowej   

  tytuł programu: Płod figłorko. 

•Dziecięcy Zespół Folklorystyczny MAŁY GWOŹDZIEC z Gwoźdźca   

  tytuł programu: Zabawy na łące przy gościńcu 

 

II MIEJSCA nie przyznano. 

 

Dwa równorzędne III MIEJSCA 

oraz nagrody pieniężne w wysokości po 1.800,00 zł każda otrzymuje:  

 

•Szkolny Zespół Regionalny BUKOWIOKI z Bukowa   

  tytuł programu: Powrót z targu 

•Dziecięcy Zespół Folklorystyczny MALI MASZKIENICZANIE z Maszkienic  

  tytuł programu: Jak to się dzieci przy gościńcu bawiły 
 

WYRÓŻNIENIE w kwocie 1.000,00 zł 

otrzymuje: 

•Dziecięcy Zespół Folklorystyczny DZIATKI Z CHATKI z Paleśnicy   

  tytuł programu: Toż to potwór 
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W KATEGORII:  

ZESPOŁÓW PREZENTUJĄCYCH FOLKLOR W FORMIE ARTYSTYCZNIE OPRACOWANEJ 

 

I, II, III MIEJSCA nie przyznano. 

 

WYRÓŻNIENIE w kwocie 1.000,00 zł 

otrzymuje: 

•Dziecięcy Zespół Regionalny MAŁA KAMIONKA z Łysej Góry 

  tytuł programu: Wiejskie hulanie 

 

 

W KATEGORII: INSTRUMENTALISTA LUDOWY 

 

I MIEJSCA nie przyznano. 

 

II MIEJSCE  

oraz nagrodę rzeczową otrzymuje:                              

• Kamil MACIASZEK ze Słonej (heligonka) 

   za prezentację: Oberka łysogórskiego, Krakowiaka sądeckiego, Polki „Za las chłopcy, za las” 

 

II MIEJSCA nie przyznano. 

 

Trzy równorzędne III MIEJSCA 

oraz nagrody rzeczowe otrzymują: 

• Zuzanna DULIAN z Faściszowej (skrzypce) 

   za prezentację: Polki „Szabasówka”, Krakowiaka „Leć głosie po rosie”, Oberka „Spod borowy” 

• Jonasz MIGDAŁ z Wesołowa (harmonia polska) 

   za prezentację: Krakowiaka łysogórskiego, Oberka „Na weselu”, Polki Jadownickiej 

• Oliwier RUBIŚ z Charzewic (heligonka) 

   za prezentację: Polki „Hej po dolinie”, Walczyka „Na środku pola”, Krakowiaka polskiego 

 

WYRÓŻNIENIE 

oraz nagrodę rzeczową otrzymuje: 

•Karol KUMÓREK z Dzierżanin (klarnet) 

  za prezentację: Polki „Za las chłopcy, za las”, Walczyka „ U młynarecki we młynie” 

 

 

W KATEGORII: KAPELA LUDOWA 

      

I MIEJSCA nie przyznano 

 

II MIEJSCE 

oraz nagrodę pieniężną w wysokości  500,00 zł otrzymuje: 

•Dziecięca Kapela Ludowa OPATKOWIACZKI z Zakliczyna 

  za prezentację: Krakowiaka „Hej ode wsi”, Polki „Z tamtej strony”, Walczyka „Świeć miesiączku” 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Podczas tegorocznej edycji KRAKOWIACZKA nie zakwalifikowano żadnego 

zespołu do udziału w 45. Karpackim Festiwalu Dziecięcych Zespołów Regionalnych  

w Rabce-Zdroju. Trudno nam ukryć radość, że spotykamy się po raz pierwszy po 2-letniej 

przerwie spowodowanej przez pandemię. Oby sytuacja taka już się nie powtórzyła. 

Cieszy nas fakt, że mimo tej przerwy działalność zespołów i artystów była i jest 

kontynuowana. 

 

Komisja serdecznie dziękuje wszystkim uczestnikom konkursu: członkom zespołów 

regionalnych, kapeli ludowej, instrumentalistom ich instruktorom za tak duży wkład 

pracy włożony w przygotowanie zaprezentowanych programów. Dziękujemy 

Organizatorom: Małopolskiemu Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu na czele  

z dyrektorem panem Andrzejem Zarychem i jego zastępcą panem Piotrem Gąsienicą, 

Pracownikom SOKOŁA, a w szczególności z Biura Organizacyjnego w Tarnowie, panu 

dyrektorowi Łukaszowi Przybyło i wszystkim Pracownikom Dębińskiego Centrum Kultury 

w Jastwi oraz obsłudze technicznej. 

Nagrody pieniężne zostaną przekazane przez Organizatorów na konta instytucji kultury, 

które patronują zespołom lub na indywidualne konta kierowników poszczególnych grup 

uczestniczących w przeglądzie.  

 

 

Fundatorzy nagród finansowych: 

Wójt Gminy Dębno                                                                                               3.600,00                                                                                            

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu    7.500,00  

 

Fundator nagród rzeczowych:  

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu  

 

Patronat Honorowy 

Wiesław KOZŁOWSKI – Wójt Gminy Dębno  

Patronat Medialny 

Informator Brzeski                                         

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano.                                                                                                              

                                                                       Podpisy Komisji Artystycznej:     

                                                                                                                  Bożena Lewandowska 

                                                                                                                 Jadwiga Adamczyk 

                                                                                                                 Wiesława Hazuka 

                                                                                                                 Maria Danuta Cetera 

                                                                                                                 Beata  Rompała                                                  

                               


